FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-012, de 12/07/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 30/04/2019 – RETIFICADO em 21/05/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Grajaú – MA nº. 001, de 30/04/2019, torna público,

para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

OBJETIVA, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se no

Anexo Único deste Edital.

1.1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 12 de julho de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME RECURSO SITUAÇÃO

60000317 JOSE EDILSON CAMILO DE SOUZA 121 INDEFERIDO

60002131 ELIDA PATRICIA DOS SANTOS ANDRADE SOUZA 124 INDEFERIDO

60012951 ELSON RODRIGUES DOS REIS 125 INDEFERIDO

60021438 FERNANDO COSTA SILVA 126 INDEFERIDO

60026855 ANTONIA RIBEIRO COSTA 127 INDEFERIDO

60005521 JOSE ANTONIO DE SOUZA DA ROCHA 128 INDEFERIDO

60019018 ELIANE DA SILVA LIMA 129 INDEFERIDO

60054221 SANGELA MARIA FERREIRA DA CUNHA 130 INDEFERIDO

60007133 ANTONIO CHIRLANE CORDEIRO SILVA 131 INDEFERIDO

60022086 MARIA LETICIA OLIVEIRA DE SOUSA GOMES 135 INDEFERIDO

60054026 ROSEANA DE SOUSA SILVA 136 INDEFERIDO

60005301 CRISTIANE BRITO 137 INDEFERIDO

60032057 ANTONIO FAGNER DOS SANTOS SOUSA 138 INDEFERIDO

60027291 RANIERE ABREU DE SOUSA 140 INDEFERIDO

60007338 FERNANDA SOUSA DE ALMEIDA DOS REIS 141 INDEFERIDO

60004177 MIRIAN BARROS DA SILVA 142 INDEFERIDO

60011378 ELMA CRISTINA CAMILO DE SOUZA LIMA 143 INDEFERIDO

60012005 CLEONILDA RIBEIRO DA SILVA 144 INDEFERIDO

60003634 JEFERSON GOMES DA SILVA 145 INDEFERIDO

60024623 ELAINE LOPES DO CARMO NONATO 146 INDEFERIDO

60005289 JOSE CARLOS RIBEIRO BARROS 147 INDEFERIDO

60040408 CICERA CLEA DE OLIVEIRA DO CARMO 167 INDEFERIDO

60036974 EDINAILDE NASCIMENTO BARBOSA 168 INDEFERIDO

60050519 ROSEANE APINAGE DE ANDRADE 169 INDEFERIDO

60044187 MARIA RAIMUNDA DE CARVALHO SANTOS SILVA 170 INDEFERIDO

60007486 AURILEIA NASCIMENTO DE MORAIS 171 INDEFERIDO

60026855 ANTONIA RIBEIRO COSTA 172 INDEFERIDO

60013036 MARCILENE GOMES FERREIRA DO NASCIMENTO SOUSA 173 INDEFERIDO

60024691 HAMANDA GLICIA DE SOUSA CHAVES 174 INDEFERIDO

60006846 VALMIRA ALMEIDA SILVA 176 INDEFERIDO